
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“ br.5/13, „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), te članka 12. 

Odluke o komunalnom doprinosu Općine Tisno („Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 6/18, 

2/19, 3/19 i 3/20), na prijedlog načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na 

svojoj 3. sjednici od 14. listopada 2021.godine  donosi 

 

 

O D L U K U 
o oslobađanju obveze plaćanja komunalnog doprinosa 

za ozakonjenje izgrađene manje zahtjevne zgrade vjerske namjene i pomoćne zgrade (zahod), 

na nekretninama katastarske oznake čest.zgr.129 te čest.zem.368/2 i 373/2 K.O. Tisno, 

u naselju Tisno 

 

 

Članak 1. 
 

Župa Sv. Duha Tisno, Velika Rudina 2, Tisno, OIB: 74775628078, kao obveznik 

plaćanja komunalnog doprinosa odnosno podnositelj zahtjeva za ozakonjenje izgrađene manje 

zahtjevne zgrade vjerske namjene i pomoćne zgrade (zahod), na nekretninama katastarske 

oznake čest.zgr.129 te čest.zem.368/2 i 373/2 K.O. Tisno, u naselju Tisno, za koje je 

doneseno Rješenje o izvedenom stanju oznake: KLASA: UP/I-350-05/13-02/14012, 

URBROJ: 2182/1-16/19-21-14, od 07.05.2021.godine (pravomoćno i izvršno s danom 

08.06.2021.godine), oslobađa se u cijelosti obveze plaćanja komunalnog doprinosa određenog 

Rješenjem o komunalnom doprinosu KLASA: UP/I-363-02/21-20/29, URBROJ: 2182/05-

05/1-21-2, od 19.srpnja 2021.godine, a u ukupnom iznosu od 19.960,80 kn (slovima: 

devetnaesttisućadevetstošezdeset kuna i osamdeset lipa), obzirom na zgrade namijenjene 

kulturi odnosno svojstvu kulturnog dobra temeljem rješenja od 25.svibnja 2006.godine, 

KLASA: UP/I-612-08/06-06/0193, URBROJ: 532-04-01-1/4-06-2, Republike Hrvatske, 

Ministarstva kulture, Uprave za zaštitu kulturne baštine. 

 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Tisno“. 

 

KLASA: 021-05/21-01/96 

URBROJ: 2182/05-01-21-1 

Tisno, 14.listoapda 2021.godine  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

                                                                               

                                                                                     PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                           

                                                                                                                           Nikša Pirjak, v.r. 

 

 

 

 

 

 


